
489369-2021 Page 1/4

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 489369-2021 - Zadávání
Francie-Hénin-Beaumont: Probační služby
OJ S 188/2021 28/09/2021
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Služby

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: commune de henin beaumont
Poštovní adresa: 1 place Jean Jaurès - bP 90109
Obec: Hénin Beaumont Cedex
Kód NUTS: FRE12 Pas-de-Calais
PSČ: 62252
Země: Francie
E-mail: mpub@mairie-heninbeaumont.fr
Tel.: +33 391830180

:Internetové adresy
Hlavní adresa: https://www.mairie-heninbeaumont.fr
Adresa profilu zadavatele: https://marches-publics.mairie-heninbeaumont.fr

Komunikace
Zadávací dokumentace je dostupná přímo a zcela bez omezení či poplatků na: 
https://marches-publics.mairie-heninbeaumont.fr
Další informace lze získat na výše uvedené adrese
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány elektronicky prostřednictvím: https://marches-
publics.mairie-heninbeaumont.fr

Druh veřejného zadavatele
Ministerstvo nebo jiný celostátní či federální orgán včetně jejich organizačních složek

Hlavní předmět činnosti
Služby pro širokou veřejnost

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
marché d'insertion sociale et professionnelle pour les services propreté urbaine, voirie et 
cimetières
Spisové číslo: 21FCS069

Hlavní kód CPV
75231240 Probační služby

Druh zakázky
Služby

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/489369-2021
mailto:mpub@mairie-heninbeaumont.fr?subject=TED
https://www.mairie-heninbeaumont.fr
https://marches-publics.mairie-heninbeaumont.fr
https://marches-publics.mairie-heninbeaumont.fr
https://marches-publics.mairie-heninbeaumont.fr
https://marches-publics.mairie-heninbeaumont.fr


489369-2021 Page 2/4

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Stručný popis
marché d'insertion sociale et professionnelle pour les services propreté urbaine, voirie et 
cimetières

Předpokládaná celková hodnota 
Hodnota bez DPH: 2 592 000,00 EUR

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Popis

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
75231240 Probační služby

Místo plnění
Kód NUTS: FRE12 Pas-de-Calais

Popis zakázky
la présente consultation porte sur :
- Propreté urbaine : Confier à un ou plusieurs opérateurs des prestations de travaux de 
propreté urbaine permettant l'acquisition d'une expérience professionnelle, d'une qualification 
éventuellement diplômante visant un retour à l'emploi de personnes.
- voiries : Confier à un ou plusieurs opérateurs des prestations de travaux de voirie et 
signalisation permettant l'acquisition d'une expérience professionnelle, d'une qualification 
éventuellement diplômante vidant un retour à l'emploi de personnes. Ces travaux portent sur 
la mise en oeuvre de tous les matériaux, produits et composants de construction nécessaires 
à la réalisation complète d'ouvrages de voirie ou de signalisation verticale et horizontale. Il 
faudra intégrer, pour ces personnes, une habilitation AIPR (autorisation d'intervenir à proximité 
des réseaux).

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 2 592 000,00 EUR

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 48
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
marché valable un an à compter de sa date de notification. Reconductible 3 fois un an

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace



489369-2021 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.1.

III.1.

Oddíl III: Právní, ekonomické, finanční a technické informace

Podmínky účasti

Profesní kvalifikační předpoklady dodavatelů, včetně požadavků týkajících se 
registrace v profesních nebo jiných rejstřících 
Seznam a stručný popis podmínek: 
les candidats devront être ACI "Atelier Chantier Insertion" et joindre à leur offre copie des 
agréments en vigueur leur permettant la délivrance de certification, qualification 
professionnelle ou attestation compétence au personnel dédié au présent marché

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému
Toto výběrové řízení spočívá v uzavření rámcové smlouvy
Rámcová smlouva s jediným účastníkem

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
Datum: 25/10/2021 11:00Místní čas: 

Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům

Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
Francouzština

Minimální doba, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán
Doba trvání v měsících: 4 (od uplynutí lhůty pro podání nabídek)

Podmínky pro otevírání nabídek
Datum: 26/10/2021 11:00Místní čas: 

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o opakování zakázek
Jde o opakovanou zakázku: ne

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: tribunal Administratif
Obec: Lille



489369-2021 Page 4/4

VI.5.

Země: Francie

Datum odeslání tohoto oznámení
23/09/2021


